甲方：山东密尔克卫供应链管理服务有限公司

乙方：山东华瑞道路材料技术有限公司

（二） 标的股权

1、 截至本协议签署之日， 山东华瑞特的认缴及实缴注册资本均为人民币叁仟万元整（RMB30,

000,000.00），乙方持有山东华瑞特100%股权。

2、经双方一致确认，本次交易的标的股权是乙方持有的山东华瑞特100%的股权，对应的出资额为

人民币叁仟万元整（RMB30,000,000.00）。

（三） 收购价款

1、根据《资产评估报告》，在评估基准日，采用资产基础法评估标的公司股东全部权益价值评估值

为人民币叁仟叁佰叁拾柒万壹仟叁佰元整（RMB33,371,300.00）。

2、双方同意，根据《资产评估报告》确认的标的公司股东全部权益价值评估值，协商确定标的股权

（100%股权）收购价款为依据经目标公司聘请的有相应资质的第三方中介机构，基于天职国际会计师

事务所出具的报告号为天职业字[2019]37310号《审计报告》以及2019年12月31日目标公司财务报表

中的资产负债等情况作出的《审计报告》，由甲乙双方共同书面确定的股权转让价款。（双方确认：股权

转让价款=目标公司总资产-目标公司总负债。其中：总资产仅包括现有的土地、房产资产价值为6600万